Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
1-StøperiProduktgruppe
1.4.0 SKIPSKLOKKER, KOMPLETTE SETTUndergruppe
S-SK140-B Skipsklokke Børstet, 140mm, m/veggstativ og klokkestropp 1 999,00 2 499,00
S-SK170-B Skipsklokke Børstet, 170mm, m/veggstativ og klokkestropp 2 399,00 2 999,00
S-SK215-B Skipsklokke Børstet, 215mm, m/veggstativ og klokkestropp 3 599,00 4 499,00
S-SK270-B Skipsklokke Børstet, 270mm, m/veggstativ og klokkestropp 5 599,00 6 999,00
S-SK305-B Skipsklokke Børstet, 305mm, m/veggstativ og klokkestropp 6 639,00 8 299,00
S-SK340-B Skipsklokke Børstet, 340mm, m/veggstativ og klokkestropp 9 519,00 11 899,00
S-SK380-B Skipsklokke Børstet, 380mm, m/veggstativ og klokkestropp 10 719,00 13 399,00
S-SK140-D Skipsklokke Dreid, 140mm, m/veggstativ og klokkestropp 1 999,00 2 499,00
S-SK170-D Skipsklokke Dreid, 170mm, m/veggstativ og klokkestropp 2 399,00 2 999,00
S-SK215-D Skipsklokke Dreid, 215mm, m/veggstativ og klokkestropp 3 599,00 4 499,00
S-SK270-D Skipsklokke Dreid, 270mm, m/veggstativ og klokkestropp 5 599,00 6 999,00
S-SK305-D Skipsklokke Dreid, 305mm, m/veggstativ og klokkestropp 6 639,00 8 299,00
S-SK140-H Skipsklokke Polert, 140mm, m/veggstativ og klokkestropp 2 399,00 2 999,00
S-SK170-H Skipsklokke Polert, 170mm, m/veggstativ og klokkestropp 2 799,00 3 499,00
S-SK215-H Skipsklokke Polert, 215mm, m/veggstativ og klokkestropp 4 079,00 5 099,00
S-SK270-H Skipsklokke Polert, 270mm, m/veggstativ og klokkestropp 6 399,00 7 999,00
S-SK305-H Skipsklokke Polert, 305mm, m/veggstativ og klokkestropp 7 839,00 9 799,00
S-SK340-H Skipsklokke Polert, 340mm, m/veggstativ og klokkestropp 10 959,00 13 699,00
S-SK380-H Skipsklokke Polert, 380mm, m/veggstativ og klokkestropp 12 319,00 15 399,00
1.4.1 SKIPSKLOKKER, BØRSTET FINISH (kun klokke)Undergruppe
S-SK-S0140-B Skipsklokke børstet: Ø140mm, ca 2 kg 1 160,00 1 450,00
S-SK-S0170-B Skipsklokke børstet: Ø170mm, ca 3,5 kg 1 560,00 1 950,00
S-SK-S0215-B Skipsklokke børstet: Ø215mm, ca 7,5 kg 2 360,00 2 950,00
S-SK-S0270-B Skipsklokke børstet: Ø270mm, ca 15 kg 3 752,00 4 690,00
S-SK-S0305-B Skipsklokke børstet: Ø305mm, ca 20 kg 4 792,00 5 990,00
S-SK-S0340-B Skipsklokke børstet: Ø340mm, ca 30 kg 7 199,00 8 999,00
S-SK-S0380-B Skipsklokke børstet: Ø380mm, ca 35 kg 8 399,00 10 499,00
S-SK-S0440-B Skipsklokke børstet: Ø440mm, ca 50 kg 11 199,00 13 999,00
S-SK-S0480-B Skipsklokke børstet: Ø480mm, ca 65 kg 13 999,00 17 499,00
1.4.2 SKIPSKLOKKER, DREID FINISH (kun klokke)Undergruppe
S-SK-S0140-D Skipsklokke Dreid: Ø140mm, ca 2 kg 1 160,00 1 450,00
S-SK-S0170-D Skipsklokke Dreid: Ø170mm, ca 3,5 kg 1 560,00 1 950,00
S-SK-S0215-D Skipsklokke Dreid: Ø215mm, ca 7,5 kg 2 360,00 2 950,00
S-SK-S0270-D Skipsklokke Dreid: Ø270mm, ca 14 kg 3 752,00 4 690,00
S-SK-S0305-D Skipsklokke Dreid: Ø305mm, ca 20 kg 4 792,00 5 990,00
1.4.3 SKIPSKLOKKER, POLERT FINISH (kun klokke)Undergruppe
S-SK-S0140-H Skipsklokke Polert: Ø140mm, ca 2 kg 1 560,00 1 950,00
S-SK-S0170-H Skipsklokke Polert: Ø170mm, ca 3,5 kg 1 960,00 2 450,00
S-SK-S0215-H Skipsklokke Polert: Ø215mm, ca 7,5 kg 2 840,00 3 550,00
S-SK-S0270-H Skipsklokke Polert: Ø270mm, ca 14 kg 4 552,00 5 690,00
S-SK-S0305-H Skipsklokke Polert: Ø305mm, ca 20 kg 5 992,00 7 490,00
S-SK-S0340-H Skipsklokke Polert: Ø340mm, ca 30 kg 8 639,00 10 799,00
S-SK-S0380-H Skipsklokke Polert: Ø380mm, ca 35 kg 9 999,00 12 499,00
S-SK-S0440-H Skipsklokke Polert: Ø440mm, ca 50 kg 13 199,00 16 499,00
S-SK-S0480-H Skipsklokke Polert: Ø480mm, ca 65 kg 15 999,00 19 999,00
1.4.4 SKIPSKLOKKER, SPESIALUTGAVERUndergruppe
S-SK170-S1 Skipsklokke EXECUTIVE, 170mm i bronsering på tresokkel 5 999,00 7 499,00
Perfekt for eksklusive styrerom og foajéer! Tresokkelen kan leveres i eik eller valnøtt. Sokkelen kan gjerne utstyres
med en gravert messingplate for utfyllende informasjon/tekst, gjerne kombinert med at klokken graveres med
firmalogo.
1.4.5 GRAVERING, For dreide og polerte skipsklokkeUndergruppe
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 18.12.2019 10:03:49. Side 1 av 2
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.
Produktnr. Navn Salgspris eks.
mva. NOK
Salgspris inkl.
mva. NOK
Prisliste eksternOlsen Nauen Klokkestøperi AS
S-SK-GRA-G0001 Gravering av skipsklokke: 1-Grunnpris 400,00 500,00
Tilkommer en gang per ordre forutsatt identiske klokker. Gravering kan kun utføres på dreid og polert utførelse.
S-SK-GRA-T0001 Gravering av skipsklokke: 2-Tekst (per tegn), Ø140-215mm 40,00 50,00
Kun store bokstaver (majuskel) i enkel font uten lakk. Andre fontønsker prises som logo.
S-SK-GRA-T0002 Gravering av skipsklokke: 3-Tekst (per tegn), Ø270-305mm 50,00 63,00
Kun store bokstaver (majuskel) i enkel font uten lakk. Andre fontønsker prises som logo.
S-SK-GRA-T0003 Gravering av skipsklokke: 4-Tekst (per tegn), Ø340-380mm 76,00 95,00
Kun store bokstaver (majuskel) i enkel font uten lakk. Andre fontønsker prises som logo.
S-SK-GRA-L0010 Gravering av skipsklokke: 5-Farge i gravering (pr.klokke) 320,00 400,00
Sort lakk fylles i graveringen om ønskelig. Prisen gjelder per klokke.
S-SK-GRA-L0001 Gravering av skipsklokke: 6-LOGO 2 500,00 3 125,00
Pris avhenger av logoens kompleksitet og størrelse. Logogravering utføres hos underleverandør og pris kan derfor
først bekreftes når vi har fått logofil tilsendt. Logoen kan fylles med flere farger om ønskelig. (For all logogravering
trenger vi tilsendt en vektorisert logofil, eks. *.ai eller *.pdf format)
1.4.6 PÅSTØPING, For børstede skipsklokkerUndergruppe
S-SK-PÅS-G0001 Påstøping på skipsklokke: 1-Grunnpris 400,00 500,00
Grunnprisen gjelder for all påstøpt tekst/logo/symbol og tilkommer en gang per ordre forutsatt identiske klokker.
Påstøping kan kun utføres på klokker i børstet utførelse. Minste anbefalte klokkediameter: Ø170 mm.
S-SK-PÅS-T0001 Påstøping på skipsklokke: 2-Tekst (pr. tegn) 60,00 75,00
Vi benytter store bokstaver (majuskler) og tilpasser bokstavhøyden til klokkestørrelse og tekstmengde.
S-SK-PÅS-S0002 Påstøping på skipsklokke: 3-Klisjé for Symbol/Logo (pr. stk) 1 500,00 1 875,00
Produksjonskostnad for modell til logoer eller symboler utenfor vårt standard sortiment. Vi tar forbehold om tillegg i
prisen ved ekstra komplekse eller store logoer/symboler. (For all påstøping av symbol/logo trenger vi tilsendt en
logofil i *.pdf format)
S-SK-PÅS-S0001 Påstøping på skipsklokke: 4-Symbol/Logo (pr. stk) 600,00 750,00
Vi tar forbehold om tillegg i prisen ved ekstra store eller komplekse logoer/symboler.
1.4.7 TILBEHØR TIL SKIPSKLOKKERUndergruppe
S-SK-FKS220 Klokkestropp flettet, lengde 220mm 295,00 369,00
S-SK-FKS290 Klokkestropp flettet, lengde 290mm 351,00 439,00
S-SK-V0001 Veggstativ for skipsklokke: Klokkediameter 140-170mm 544,00 680,00
S-SK-V0002 Veggstativ for skipsklokke: Klokkediameter 215mm 944,00 1 180,00
S-SK-V0003 Veggstativ for skipsklokke: Klokkediameter 270-305mm 1 496,00 1 870,00
S-SK-V0004 Veggstativ for skipsklokke: Klokkediameter 340-380mm 1 969,00 2 461,00
1.6 Støpte KolberUndergruppe
S-KOL-K0140 Kolbe m/øye til klokke Ø140mm 180,00 225,00
S-KOL-K0170 Kolbe m/øye til klokke Ø170mm 210,00 263,00
S-KOL-K0215 Kolbe m/øye til klokke Ø215mm 250,00 313,00
S-KOL-K0270 Kolbe m/øye til klokke Ø270mm 350,00 438,00
S-KOL-K0305 Kolbe m/øye til klokke Ø305mm 460,00 575,00
S-KOL-K0340 Kolbe m/øye til klokke Ø340mm 620,00 775,00
S-KOL-K0380 Kolbe m/øye til klokke Ø380mm 770,00 963,00
S-KOL-K0440 Kolbe m/øye til klokke Ø440mm 1 030,00 1 288,00
S-KOL-K0480 Kolbe m/øye til klokke Ø480mm 1 200,00 1 500,00
Utskrevet av Morten H. Olsen-Nauen 18.12.2019 10:03:49. Side 2 av 2
Våre standard betingelser:
Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker.   Leveringsbetingelser: EXW Nauen.
Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager.   Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.